
-33% 14.99

9.99

Treni ndriçues dekorativ
Dim. 29.5cm
Ref. 594103

-33% 2.99

1.99

-28%
17.99

12.99

-25% 3.99

2.99

Bredh i 
Vitit të ri 
Dim.150cm
Ref. 534278

Topa bredhi 
dekorativ
Ref.609449.51.52

Shirit dekorativ 
LED
Dim. 14m
Ref. 593702

tre modele25 copË

GiFi Kosova
www.gifionline.com Vlefshmëria e ofertës nga 15 deri 31 dhjetor 2025



2
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Dim. 240 cm, Ref. 626839 | 

Bazë metali |

 

-30%
99.99

69.99

-29%
69.99

49.99

-50%
19.99

9.99
-25% 39.99

29.99

-30%
9.99

6.99

-30%
9.99

6.99

-33% 18.99

12.99

-33% 29.99

19.99

Dim. 210 cm|
Ref. 554632|

Figurë
Dekorative
Dim.95cm
Ref. 626858

Figurë dekorative
Dim.38cm
Ref. 613787

Figurë
Dekorative
Dim.40cm
Ref. 396891

Figurë 
Dekorative
Dim.50cm
Ref. 609230

Figurë
Dekorative
Dim.87cm
Ref. 611440

Dim. 180 cm|
Ref. 554631|

Dim. 120 cm|
Ref. 554628|

Dim. 100 cm|
Ref. 612661|

|Dim. 120 cm 
|Ref. 554623

|Dim. 150 cm 
|Ref. 554624 4949.99.99

2929.99.99

2424.99.99

77.99.99

Figurë
Dekorative
Dim.21x24cm
Ref. 392750

Top bredhi
Dim.Ø9.5cm
Ref. 595138

Top bredhi
Dim.Ø6cm
Ref. 367586

Dekore bredhi
Ref. 531399.607897

1616.99.99

00.99.99

22.99.9900.99.99

44.99.99

11.99.99

dy modele

40 copË

12 copË

Figurë
Dekorative
Dim.35cm
Ref. 570960

6 copË
Topa bredhi
Ref. 392750
        594969



99.99.99

11.99.99

11.99.99

22.99.99

22.49.49

55.99.99

11.99.99

11.99.99 33.99.99

99.99.99

99.99.99 00.69.69

44.99.99

Glob dëbore
Dim. Ø13cm
Ref. 625598

Topa bredhi
Dim. Ø6cm
Ref. 609829

Topa bredhi
Ref. 640958

Organizues
Dim. 30x30cm
Ref.601786

Topa bredhi
Dim. Ø8cm
Ref. 637168

Glob dëbore
Ref. 614763.4.5.6.7.9

tre modele

dy modele

Gjashtë modele

4
4 5
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Dhurata LED
dekorative
Ref. 479227

LED dekorative
Ref. 394016

-25% 19.99

14.99

tre modele

4 copË

3 copË

10 copË

Mbulesë tavoline
Dim. 300x140cm
Ref.632228

-33% 14.99

9.99

-38%
7.99

4.99
Dekor për tavolinë
Dim. 47x17x9cm
Ref. 614798

Enë për meze
Dim. 18x12cm
Ref. 615100

Dërrase 
për servim
Dim. 19x11cm
Ref. 631923

-20% 9.99

7.99
-40%

4.99

2.99

Pjatë letre
Dim. 34x15cm
Ref. 632069

Pjatë dekorative
Dim. Ø33cm
Ref. 615912

Mbulesë 
tavoline
Dim. 400x28cm
Ref. 537747

Shtresë dekorative
Dim. 38x38cm
Ref.633686. 633663

Mbulesë 
tavoline
Dim. 400x28cm
Ref. 537755

Mbulesë 
tavoline
Dim. 300x28cm
Ref.632213

Pjatë dekorative
Dim. Ø19cm
Ref. 632314

Pjatë dekorative
Dim. Ø24cm
Ref. 633372

11.99.99 44.99.99



Drita dekorative
Dim. 3.8m
Ref. 611432

Drita dekorative
Dim. 1.4m
Ref. 627527

Drita për dekorime
Dim. 1.9m
Ref. 609130

Drita dekorative
Dim. 7.6m
Ref. 570468

Drita dekorative
Dim. 7.2m
Ref. 530145

Drita dekorative
Dim. 33.9m
Ref. 630373

Drita dekorative
Dim. 14.8m
Ref. 591828

Drita dekorative
Dim. 5m
Ref. 573185

Drita dekorative
Dim. 14.3m
Ref. 630290

Drita dekorative
Dim. 4.7m
Ref. 530154

Drita dekorative
Dim. 120x120m
Ref. 612227

Drita dekorative
Dim. 19.9m
Ref. 571546

Drita dekorative
Dim. 1.6m
Ref. 572242

Drita dekorative
Dim. 4.4m
Ref. 630301

Llampë spot
Ref. 530158

44.99.99

22.99.99 44.99.99

66.99.99 33.99.99

22.99.99 33.99.99 33.99.99

33.99.99

1414.99.99

11.99.99

-25% 19.99

14.99
-43%

6.99

3.99
-23% 12.99

9.99

-38%
7.99

4.99

-30%
9.99

6.99

00.99.99 11.99.99 11.49.49

11.69.69 11.99.9911.99.99

11.99.99 66.99.99 55.99.99

Qese 
dhuratash
Dim.1. 33x46cm
Dim.2. 26x32cm
Ref. 625679.740

Qese 
dhuratash
Dim.33x46cm
Ref. 640858

Qese 
dhuratash
Dim.33x46cm
Ref. 610699

Letër 
dhuratash  
Dim.300x70cm
Ref. 203093

Letërdhuratash  
Dim.200x70cm
Ref. 367698

Pëlhurë për dekorim  
Dim.200x70cm
Ref. 269146

Qese Dhuratash  
Dim.28x20cm
Ref. 640859

Kuti dhuratash  
Dim.35x30cm
Ref. 640922.609767

Kuti dhuratash   
Dim.35x30cm
Ref. 625739.11

Kuti dhuratash   
Dim.35x30cm
Ref. 609766

dy modele

tre modele tre modele

dy modele

6
6 7
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Qese 
dhuratash
Dim.40x60cm
Ref. 626595

Qese
Dekorative
Dim.27x29cm
Ref. 625776

22.99.9911.99.99

tre modele



8
8 9
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Lodër kukull
Ref. 593606

Lodër me 
dinosaur
Ref. 626602

Shtrojë 
komunikacioni
Ref. 403788

Lodër kamion
Ref. 630529

Lodër pllaka
magnetike
Ref. 633663

Lodër kukulla
Ref. 630826

Glob dekorativ
Ref. 614935.7

-17% 29.99

24.99
-24%

16.99

12.99

Garazh 
makinash
Dim.50x77cm
Ref. 624753

Lodër 
raketë
Dim.30x31cm
Ref. 627048

-33%
14.99

9.99

-22% 8.99

6.99

-38%
7.99

4.99

-13% 14.99

12.99

-20%
9.99

7.99 10 modele

2 modele

2 ngjyra

-20%
9.99

7.99
Arka elektronike   
Ref. AZT25039

1212.99.99

-25% 7.99

5.99

Pellush
Dim.30cm
Ref. 611450

 
ANTARËSOHU FALAS NË

CLUB!
Dhe shijo statusin VIP në GiFi

Dhe shumë përfitime të tjera!

 Çmime speciale për antarët VIP

 Bonus në produkte të caktuara

 Oferta të veçanta për antarët VIP 

Vizitoni dyqanet GiFi

  
@gifi.kosova

Prishtinë
Prishtina Mall

Zona IndustrialeFushë Kosovë

GALERIA Mall
Prizren

Për çdo pasaktësi të mundshme nuk mbajmë përgjegjësi dhe ju kërkojmë ndjesë për keqkuptimet e rastit. Ju informojmë se sasia e produkteve është e kufizuar dhe, për shkak të kërkesës së lartë, 
ato mund të shiten shpejt. Ju falënderojmë sinqerisht për mirëkuptimin dhe besimin tuaj të vazhdueshëm. Mos e humbni këtë mundësi! Oferta është e vlefshme vetëm nga data 15-31.12.2025

Vlefshmëria e ofertës nga 15 deri 31 dhjetor 2025

Lodër parukiere
Ref. 564023

-23% 12.99

9.99
-25% 39.99

29.99

Lodër 
Kuzhinë
Dim.52x74cm
Ref. AZT25023

-25% 7.99

5.99


